
第第第第６５６５６５６５回九州歯科医学大会開催回九州歯科医学大会開催回九州歯科医学大会開催回九州歯科医学大会開催にににに伴伴伴伴うううう同窓会懇親会同窓会懇親会同窓会懇親会同窓会懇親会のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

    

謹啓 少しずつ秋らしくなってきていますが、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、九州各県持ち回りで実施される九州歯科医学大会が本年度は平成２４年１０月１３日（土）・

１４日（日）に熊本で開催されます。 

 学会にあわせて、長崎大学歯学部同窓会熊本県支部では下記の通り同窓会懇親会の準備を進めており

ます。懇親会会場が大きなホテルではありませんので、地図もリンクさせていただきます。 

 多くの方にご参加いただきたいと存じますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

長崎大学歯学部同窓会熊本県支部長 堀田浩史 

 

－記－ 

 日時：平成２４年１０月１３日（土）午後６時半より 

 場所：セカンドサイト５階パーティールーム 

    会場へは、セカンドサイト入り口にてご案内いたします。（分かりにくいんです。） 

 住所：〒860-0806 熊本県熊本市中央区花畑町 13-10 

 電話番号：096-323-1121 

 会費：１５，０００円（二次会費込み） 

 担当者：堀田浩史 

     〒861-8038 熊本県熊本市東区長嶺東 2-9-25 

     電話：096-388-1481 

     E-mail:horitasikaiin@ybb.ne.jp 

 ＊ご参加いただける方は、堀田または熊本在住のお知り合いの先生にご連絡ください。尚、熊本県支

部の役員は以下の通りです。 

 １期：清水雅英、前田英俊  ４期：佐藤俊一郎、加藤久雄  ６期：川口孝  ８期：松田恵 

 １２期：松村実  １４期：中村俊一郎  ２０期：久貝聖子  ２１期：永田将士 

 

 備考：１次会では、多くの方と語り合うために動きがとりやすいよう、広めの会場をご用意しており

ます。会場は庭ともつながっているので雨が降ってなければベンチに座って談笑することもできます。

また、２次会は同じ建物内で２つのルームを借りていますので、会場への移動はスムーズに行えると思

います。なお、片方のルームでは、女性の方も楽しんでいただけるよう「スイーツ食べ放題」も企画し

ています。もちろん、１次会でも２次会のもう一つのルームでも楽しんでいただける企画をご用意して

おりますので、たくさんのご参加をお待ちしております。 


